UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Hymnus

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

manducare illam escam et bi- /
bere illū potū in christo mane- /
re et illū manente in se habere
Tu aut. R. Unuspanis et
vñ corpus multi sum⁹. Om- /
nes qui de vno pane et de vno
calice p̄cipamus. R. Para- /
sti i dulcedie tua paupi de⁹ q̄
habitare facis vnanimes i do- /
mo. Omnes. Gl̄a. Ōes. Te- /
deum dicitur per totam octa- /
vani. h. Libauit illos. Ad- /
laudes an. Sapientia edifi- /
cauit sibi domū: miscuit vñm
et posuit in ensam allā. psalm⁹
Dominus regnauit cū ceteri.
R. Angeloz esca nuerstuisti
populum tuum: et panem de
celo presticisti illis allā. An.
Pinguis est panis christi et p̄
bebit delicias regibus allelu- /
ia. an. Sacerdotes sancti in- /
tensem et panes offerunt deo
allā. an. Vincenti dabo mā- /
na absconditum et nomen no- /
Huum alleluia. **Hymnus**
Erbum supernum pro- /
diens nec patris linquēs dex- /
teram ad opus suum exiēs ve- /
nit ad vite vesperam. In mor- /
tem a discipulo suis tradidus
emulis prius i vite ferculo se
tradidit discipulis. Quid⁹
sub bina specie carnem dedit
et sanguinem ut duplicitis sub-
stantie totum cibaret hōiem.
Enascens dedit socium con-
uescens in edulium se moriēs

in preciū se regnans dat in
premiū. O salutaris hostia
que celi pandis ostium bella
premit hostilia: da robur: fer
auxilium. Unī trinoc̄z domi-
no sit semp̄ eterna gloria vitaz
sine termino nobis donet i pa-
tria. Amen. **Capl̄m et collec.**
ut supra in vesperis. p. Posu-
it fines. **Sug** Benedic. anti.
Ego sū panis viuus qui d̄ces
lo descendī. si quis manduca-
uerit ex hoc pane viuet i eter-
num Benedicam⁹ do. al. a. 19
Aulla suffragia. Ad primas
hymnus Pange lingua p̄ to- /
cum. an. Sapientia edifica- /
ut s. ps. Deus in noīe. **Ad**
et collecta ut s. R. Christe fi-
li al. al. p. Qui sedes. p. Po-
suit fines. **Preces solite vsc̄z**
sacerdotes p̄. Libauit illos
Deinde Exultabunt cum ce- /
teris. **Ad. in. hym.** Pāge lig.
p. In sup. p. Benitor. an.
Angelorum ut s. R. Panes
celi dedit eis al. al. Panes. p.
Panem angelorū manduca-
uit homo al. al. Pa. Gl̄a. Pa.
p. Libauit. **Ad sextā hym.**
Pange lingua: p. Erbum
caro. p. Benitor. an. Pin- /
guis est panis ut sup. R. Li-
bauit illos ex adipe frumenti
al. al. Liba. Et de petra
melle saturauit eos al. al. Li-
bauit Gloria Liba. p. Edu-
cas panez de terra. **Ad nonā**
dd.

hymn^o Pāge lingua glorio:
¶ Tantū ergo, v. Genitori.
an̄t̄ Vincenti vt p̄. R. Edu
cas panem de terra allā allā.
Edu. v. Et vinum letificet
cor hoīis alla al. Edu. Gloria
Edu. v. Posuit si. In seculis
dis vel. an̄ z ps. hym. v. cap.
z coll. sicut heri per totā ebd.
Sup mag. an̄. O sacru con
niūm in quo christ^o sumitur:
recolitur memoria passionis
eius mens impletur gratia et
futurē glie nob̄ pign^o dāt alla
Nulla suffragia. Nota si ho
die occurrit festum nativitat^o
beati iohāns baptiste trans
fertur in crastinum: z post pri
mum bñ. in ps an̄. de sancto
Johanne. Ingresso zacharia
cum v. et col. de vīgi. z die cra
stino dī suffra. in matu. z ves.
de sacramēto. Prime quoq; z
comple. de festo sacramēti: et
deinde p̄ octa. fit suffra. i maf
z ves. de scō iohāne. Letera di
citur de festo sacramēti. In
fra octa. canitur festive de fe
sto sacramēti singulis diebus
tres lectōes cū uno noct. o hi
sto. festi fin ordinē repetendo.
Anus sicut in die. lec. vt infra
Te des dī ad lau. vna an̄ tñ
de lau. hym. cap. v. z coll. sicut
in die. Sup bñ. an̄. Ego suz
panis vt sup singulis diebus
Nulla suffrag. Ad primas et
horas sicut in die. Ad vs an̄.

Sacerdos in eternū vt sup
cuz sequētib. hym. cap. v. coll
sicut in die. Sup mag. alter
natim an̄. O q̄ suaſt ve su
pra. an̄. O sacrum coiuīum
vt sup. Lectiones p̄ hebdom
Eugenius episcopus ser
uus suorum dei ad per
petuam rei memoriam Eccl
lentissimum corporis z sanguis
domini nostri iesu christi sa
cramentū quod appinante
passionis eius hora dñs ipse
signo precipue quo nos dilect
it amoris salubriter instituit.
Eiusq; comeimoratōem sa
cratissimam iugis mentis cul
tatione contemplantes: ad h
inter singulos hmōi mercatos
sanguine spūalia dispēsatione
munera votis exposcimus vt
illi cōdignis assurgentēs lau
dib; sua frequentius ad ipsi^o
veneratōem sacrī corda dñi
gant. Et eo quo corporis ha
betur pūtia salvatoris viatico
fructus vite complectētes eter
ne celestia condescendant ipm q
nobis in edulium tribus per
petuo conspecturi. Sane dñ
pa quartus p̄decessor n̄ ad or
thodore corroboratōem z ex
altationem fidei digne z lau
dabiliter statuēs vt de tāo sa
cramento preter istā que die
tim in ecclesia fieret: annuatiz
memoria solētior z specialior